Capitulum sine Consensu Episcopi statuere po-  
test in rebus exiguis, & ad ipsum proprie Spectanti-  
bus: non in grauibus, quia Episcopus est Generalis  
Sponsus Ecclesiarum suæ diocesis. 10

Capitulum, ipseque Decanus communi iure nul-  
lam iurisdictionem habet in singulos Canonicos,  
& Ecclesiæ suæ ministros, nisi esset consuetudo aut  
F 5 præscri-